
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2018 

 

Wójta Gminy Kurzętnik  

 

z dnia 21 sierpnia 2018 r.       

 

 

W sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Kurzętnik do sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania oraz wykonywania czynności związanych z głosowaniem 

korespondencyjnym. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. Dz.U.2018. poz. 994 t.j), art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast (Dz. U. z   14 sierpnia 2018 r. poz. 1561 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Ewę Piechocką -  zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w 

Kurzętniku do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania przez wyborców 

niepełnosprawnych w  wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października  

2018 r. 

 

§ 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                           

                                                                                             Wojciech Dereszewski 


